

**Lucrari de reparatie a  
adapostului protectiei civile din  
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Dispozitive si mijloace pentru automatizare AIVC**

Valoarea de deviz 11 000,62 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Монтажные работы</b>				
1	11-02-032-01	Controler Arcon-4	buc	1,000	85,500 85,500	85,500 85,500
2	11-03-011-01	Avertizoare STa-02	set	1,000	170,620 170,620	170,620 170,620
3	11-03-011-01	Avertizoare STw-02	set	1,000	170,620 170,620	170,620 170,620
4	11-02-032-01	Regulator PTO-30	buc	1,000	85,500 85,500	85,500 85,500
5	11-02-002-01	Датчик температуры TG-K330	buc	1,000	78,280 78,280	78,280 78,280
6	11-03-011-01	Avertizoare ST-01	set	2,000	170,620 170,620	341,240 341,240
7	11-03-011-01	Avertizoare ST-02	set	1,000	170,620 170,620	170,620 170,620
8	IA18A	Termometru 30...50°C	buc	1,000	5,320 5,320	5,320 5,320
9	IA18A	Termometru 0...100°C	buc	2,000	5,320 5,320	10,640 10,640
10	11-02-002-01	Avertizoare DCPD000100	buc	1,000	78,280 78,280	78,280 78,280
11	11-06-001-02	Рану, masa, kg, pina la: 100 (Шкаф управления ЩМП-2-0 - 500x400x220)	buc	1,000	298,680 298,680	298,680 298,680
12	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe	buc	2,000	19,760	39,520

1	2	3	4	5	6	7
		constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф выключатель ВА-47-29-1P)			19,760	39,520
13	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф реле R4	buc	2,000	19,760 19,760	39,520 39,520
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф колодка	buc	2,000	19,760 19,760	39,520 39,520
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура	buc	4,000	19,760 19,760	79,040 79,040
16	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф кнопка	buc	2,000	46,760 19,760	93,520 39,520
17	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф трансформатор	buc	1,000	19,760 19,760	19,760 19,760
18	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapus (Присоединение проводов)	100 buc	0,260	429,400 429,400	111,644 111,644
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,350	471,200 471,200	164,920 164,920
20	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2, КВВГ	100 m	0,120	1 960,800 1 960,800	235,296 235,296

1	2	3	4	5	6	7
21		Cablu KBVGнг-4*1,0	m	45,000	8,330 0,000	374,850 0,000
22		Cablu KBVGнг-7*1,0	m	2,000	15,500 0,000	31,000 0,000
23	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,250	1 254,400 904,400	313,600 226,100
24	08-02-411-1	Furtun metalic d16	100 m	0,100	2 518,600 1 318,600	251,860 131,860
		<i>Total</i>	lei			3 289,350
		<i>Asigurari sociale si edicale</i>	24,00 %			629,280
		<i>Transport</i>	2,00 %			13,347
		<i>Total</i>	100,00 +			3 931,977
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			1 992,720
		<i>Total</i>	100,00 +			5 924,697
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			355,482
		<b>Total Монтажные работы Inclusiv salariu</b>				<b>6 280,179 2 622,000</b>
		<b>2. Оборудование</b>				
25		Controler Arcon-4	buc	1,000	145,000 0,000	145,000 0,000
26		Датчик температуры STa-02	buc	1,000	112,000 0,000	112,000 0,000
27		Датчик температуры STw-02	buc	1,000	217,000 0,000	217,000 0,000
28		Termometru -30...+50C	buc	1,000	45,000 0,000	45,000 0,000
29		Termometru -0...100C	buc	2,000	107,000 0,000	214,000 0,000
30		Regulator RTO-30	buc	1,000	65,000 0,000	65,000 0,000
31		Датчик температуры TG-K330	buc	1,000	111,000 0,000	111,000 0,000
32		Датчик температуры ST-01	buc	1,000	95,000 0,000	95,000 0,000
33		Датчик температуры ST-02	buc	1,000	85,000 0,000	85,000 0,000
34		Датчик реле давления DCPD000100	buc	1,000	105,000 0,000	105,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
35		Dulap ЩМП-2-0	buc	2,000	321,000 0,000	642,000 0,000
36		Automat.BA47-29-1P 1A	buc	2,000	175,000 0,000	350,000 0,000
37		Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	2,000	87,000 0,000	174,000 0,000
38		Colodca GZM4	buc	2,000	38,000 0,000	76,000 0,000
39		Transformator V16854	buc	1,000	215,000 0,000	215,000 0,000
40		Buton SB-7	buc	2,000	18,000 0,000	36,000 0,000
41		Armatura. AD22DS	buc	4,000	14,000 0,000	56,000 0,000
42		Clema ЗНИ-4мм	buc	20,000	7,200 0,000	144,000 0,000
		<b>Total Оборудование Inclisiv salariu</b>				<b>2 887,000</b>

		Total	lei	9 167,18
		TVA	20,00 %	1 833,44
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>11 000,62</b> <b>2 622,00</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)